様式第7号(第4条関係)

排水設備等指定工事業者継続指定申請書

　　年　　月　　日

　美里町長　　　　様

住所
申請者

氏名　　　　　　　　　　印
電話番号
　美里町排水設備等指定工事業者に関する条例第6条の規定により、継続指定を受けたいので関係書類を添えて申請します。

	氏名又は名称及び代表者氏名

	店舗等所在地

	指定年月日及び指定番号
	　　　　　　年　　月　　日　　第　　　　　号

	添付資料

　1　指定期間中の工事経歴書

　2　納税及び資産証明書

　3　従業員名簿

　4　責任技術者が専属する証明

　5　その他

様式第2号(第2条、第4条関係)

	工事経歴書

	件名
	施工先
	着工年月
	完成年月

様式第3号(第2条、第4条関係)

	従業員名簿

1　責任技術者

	氏名
	生年月日
	住所
	備考

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	2　技能者

	氏名
	生年月日
	住所
	備考

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	3　その他従業員

	氏名
	生年月日
	住所
	備考

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

様式第8号(第5条関係)

指定業者異動届

　　年　　月　　日

　美里町長　　　　様

住所
申請者

氏名　　　　　　　　　　印
電話番号
　美里町排水設備等指定工事業者に関する条例第7条の規定により、下記のとおり異動があったのでお届けします。

記

	氏名又は名称及び代表者氏名

	店舗等所在地

	指定年月日及び指定番号
	　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　第　　　　　号

	届出の区分

	異動の理由

PAGE